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东湖支行多形式进行禁毒知识宣传
工行平湖东湖支行采取多种

形式，积极参与“无毒嘉兴，你我
共创”全民禁毒宣传活动。

高度重视，认真组织实施。
网点结合“《禁毒法》实施纪念日”

“虎门销烟纪念日”“国际禁毒日”
等重要时间节点，利用晨会时间
组织员工进行禁毒防毒警示教
育，督促员工以案为鉴，树立正确
的世界观、人生观和价值观，自觉

加强思想道德建设，崇尚良好的
工作和生活作风。

突出主题，丰富宣教内容。围
绕“无毒嘉兴，你我共创”宣传主
题，积极学习有关禁毒知识及案
例。同时，通过营业厅电视机播放
禁毒公益宣传片，组织员工进行学
习，丰富员工禁毒知识，掌握各类
毒品犯罪新动向和防范措施，使大
家更清楚地认识到毒品的危害，增

强自我保护意识。
结合日常业务，创新宣传形

式。在宣传内容上，将禁毒宣传
与反洗钱以及防范电信网络诈骗
和非法集资等宣传相结合，使宣
传活动显得有内容、有支撑、更实
用，让员工充分认识禁毒和反洗
钱工作的重要性，进一步提升日
常反洗钱工作的责任意识。

（陈春凤）
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环境大清理 党员作表率
为进一步助力全国文明城市

创建工作，日前农行平湖市支行组
织党员干部参加了结对社区环境
卫生“三清三整”大清理活动。大
家亮出身份，带头实干，用实际行
动为群众作出表率。

本次清理整治的区域为结对
的钟埭街道福臻社区下辖的“香堤
绿都”小区。广大党员干部以身作
则、率先垂范，主动带头清理乱堆
乱放物品、乱倒乱扔的垃圾，全面

清理小区环境，重点清扫小区道
路，擦拭楼道玻璃窗、扶手等。此
外，还着手清除绿化带内的白色垃
圾、烟蒂、杂草等。活动中，落实党
员干部分片包段责任制，做好示
范，在实际行动中体现党员的先进
性。

在大家的共同努力下，责任区
内的环境卫生有了明显改善。党
员们纷纷表示，要从自身做起、从
身边做起，用实际行动为创建全国

文明城市尽一份力，进一步彰显国
有大行的责任担当和形象。

阳光助学，圆你大学梦！

走访慰问结对困难家庭
日前，邮储银行平湖市支行

副行长许雁斌一行来到曹桥街道
百寿村，走访慰问了结对的两户
低收入家庭，为他们送上生活用
品，并与他们亲切交流，了解其目
前的生活情况和身体状况，力所
能及地为他们排忧解难，解决实
际困难。

当得知其中一位户主的孙女

今年高考考上了本科类院校，许雁
斌鼓励该家庭进一步坚定生活信
心、克服困难，相信在党和政府的
关心下及社会各界爱心人士的帮
助下，生活一定会越来越好。

据了解，近年来平湖邮储银行
积极参与贫困家庭帮扶工作，在自
身业务快速发展的同时，积极投身
公益事业，通过扶贫结对、义务献

血、邮爱公益等各种渠道回报社
会，赢得了社会各界的广泛好
评。

支行表示，将长期坚持开展结
对帮扶工作，深化对结对群众的慰
问帮扶活动，不忘初心、牢记使命，
将邮储人的关怀送到低收入农户
的心中，让他们感受到家人般的温
暖，彰显国有大行的责任与担当。

结对帮扶温暖困难群众心
近日，平湖工银村镇银行行

长张晓峰一行在新埭镇大齐塘村
干部的陪同下，看望慰问了结对
帮扶的贫困户，并送上了慰问品
和慰问金，让困难群众切实感受
到社会的关爱。

大齐塘村是村镇银行的联挂
村。行领导此行来到结对户家
中，详细了解困难户的家庭情况、
生活情况、医疗保障、收入来源
等，并关心地询问其家庭成员的

身体状况，鼓励他们坚定信心、战
胜困难，依靠党和政府的富民政
策，多想办法、广开门路，通过自
己的辛勤劳动努力改善生活条
件，积极寻找生活的新起点，过上
幸福的日子。

近年来，村镇银行不断强化
党建工作，以党建为引领，推动各
项业务稳健发展。同时，积极履
行社会责任，通过走访慰问活动
的开展，让贫困户感受到社会大

家庭的温暖，增强他们对生活的
信心和希望。

招商银行在售理财产品 及时开展汛期大棚蔬菜灾后赔付
今年的梅雨季，让新埭镇大齐

塘村众多叶菜种植户遭受了不同
程度的损失。面对汛情，人保财险
平湖支公司快速反应，积极组织查
勘人员会同市农业农村局农技专
家深入受灾农户中开展理赔查勘
服务。平湖支公司高效理赔、优质
服务，得到政府部门及种植农户的
点赞，市传媒中心对此也作了专题
采访报道。

“这次的梅雨季时间比以往

延长了近一倍，蔬菜都被水淹了，
要是没有保险公司的赔付款，我
们今年的损失可就大了。”种植户
朱海龙说。据了解，朱海龙今年
共承包了 10余亩土地，种植了 16
个大棚的蔬菜，其中 12个都受到
了影响，有一个大棚预计能收获
2000斤左右的蔬菜，如今只能抢
收几百斤。

灾情发生后，平湖支公司争
分夺秒，积极帮助农户挽回损

失、恢复生产。“接到报案后我们
在 24 小时内与农业农村局专家
前往受灾现场，在‘不惜赔、不滥
赔’的原则下快速理赔。”平湖支
公司农业保险部、保险扶贫部经
理周丁说。

人保财险平湖支公司表示，后
续将继续发挥保险“稳定剂”的作
用，规范经营、规范服务，为实现高
质量发展和转型奠定良好基础。

（过明磊）

嘉兴银行在售个人理财产品

“金玫瑰”表彰仪式举行
日前，建行平湖支行举行“金

玫瑰”表彰会，对 3名“金玫瑰”获
奖人员进行授奖，并进行收徒仪
式。

经前期评选，支行的洪秋育、
陆黎妹及姚丽鹂 3位女同胞分别
获嘉兴市级、支行级“金玫瑰”荣誉
称号。考虑到网点一线工作繁忙
及疫情特殊情况，建行嘉兴分行工
会领导一行先后前往乍浦营业部、

平湖营业部，为获奖者送去祝贺，
并对网点人员进行慰问。

建行嘉兴分行工会领导向受
表彰的女同胞表示祝贺，并颁发
荣誉奖杯，对以“金玫瑰”获得者
为代表的广大女同胞在建行发展
中的积极作为给予充分肯定。来
自一线网点的 3名青年女员工分
别进行了“一对一”拜师仪式，为
她们的“金玫瑰”师傅赠送了鲜

花。
女同胞在家庭和职场中都扮

演着重要的角色，无论是已在岗位
上发光发热贡献力量的“师傅”们，
还是初入职场、怀着希望与憧憬的

“徒弟”们，支行女员工在工作中大
力发扬巾帼不让须眉的拼搏精神，
发挥示范引领作用，以积极的心态
健康生活、快乐工作，展示出新时
代女性的良好形象。 （汤 静）

随着高考的顺利结束，一大拨
学子即将开启大学生活。对于一
些家庭而言，随之而来的还有大学
期间的学费、住宿费、生活费等。
平湖农商银行生源地助学贷款，圆
你大学梦！
生源地助学贷款

农商银行积极落实国家学生
资助工作有关政策，向符合条件的
家庭经济困难的普通高校新生和
在校生发放用于支付在校学习期
间所需学费、住宿费的信用贷款。

贷款对象

本市户籍全日制本科、专科学
生（包括高职）及研究生的学生本
人或父母。
贷款额度

全日制本科、专科生每人每年
不超过8000元；全日制研究生每人
每年不超过12000元。
贷款利率

按照同期同档次贷款市场报
价利率（LPR）减30个基点，在校期
间更可享受财政全额贴息。

贷款期限

贷款期限上限为“在校年限+
15年”，最长不超过22年。
申请资料

1.入学通知书或《学生证》。
2.高校缴费通知。
3.就读高校账户名称和资金

账户。
4.贷款申请人有效居民身份

证件；如果由父母出面贷款的，还
需提供子女（学生）身份证。

5.其他相关材料。

嘉兴平湖支行

平湖支公司

以共建促党建 以党建促发展
日前，中国银行平湖支行第

二党支部与中银保险嘉兴中支党
支部举行党建共建签约仪式。

签约仪式之后，中国银行平
湖支行党总支委员、副行长孙侠
与中银保险嘉兴中支党支部书记
颜勇分别致辞，并分别为现场员
工上了一堂党课。党课结束后，
为进一步增进彼此间的交流，双
方组建了 2支队伍，开展充满挑
战、极具趣味的活动。活动中，各

队成员密切配合，展示了高效一
致的执行力和协作配合的团队精
神。通过活动，让每位员工对荣
誉感、团队、责任有了更深的认
识，意识到作为各自团队的一份
子只有凝心聚力、激流勇进，奋发
有为、敢于担当，才能在推进公司
事业发展上有更大作为，才能为
公司业务发展作出更大贡献。

双方表示，将以此次党建共建
为切入点，以点带面，深化合作内

涵，充分发挥双方平台优势，实现
优势互补、资源共享、共赢发展。

一日托付，全心呵护，欢迎致电咨询。详询理财经理：0573-85133901孙敏旭（613264）
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金融资讯
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湖州银行部分在售理财产品

信用卡新手5分购，好礼“五选一”
无论是出行还是居家，有些

好物必不可缺。交通银行信用卡
新手 5分购，好礼“五选一”——
PISEN充电宝、通勤双肩包、蒸汽
熨斗等超值好物，款款击心，让你
一次挑花眼，快来看看你最爱哪
一个吧！

PISEN充电宝：国乒荣耀、品
胜精造；智能快充、安全拔插。即
日起至 8月 31日申请交通银行信

用卡，新户消费达标可 5积分兑
换。

城市通勤双肩包：简约立体
造型、防泼水材质、防盗拉链。即
日起至 8月 31日申请交通银行信
用卡，新户消费达标可 5积分兑
换。

蒸汽电熨斗：无绳设计、大蒸
汽；纳米陶瓷底板、自动断电。即
日起至 8月 31日申请交通银行信

用卡，新户消费达标可 5积分兑
换。

微电脑电饭煲：3升容量 2人
刚好；轻薄内胆、煲出健康。即
日起至 8 月 31 日申请交通银行
信用卡，新户消费达标可 5积分
兑换。

奖品以实物礼品为准，具体
活动细则详见交通银行信用卡官
网或“买单吧”APP活动条款细则。

代码

620091X
620182
620364
601090
601091

产品名称

聚益生金系列91天C款

聚益生金系列182天C款

聚益生金系列364天C款

聚益生金系列90天B款

聚益生金系列91天B款

期限（天）

91天
182天
364天
90天
91天

业绩比较基准（年化）

3.65%
3.70%
3.75%
3.85%
3.80%

起点

1万元

1万元

1万元

5万元

1万元

销售方式

公开销售

公开销售

公开销售

金葵花新客

金卡新客

行内代码

H20060
D20111
D20112
D20113

本期产品募集期：2020年7月28日 17：00-2020年8月4日 17：00

产品名称

百合花理财20060
期（新客专享 2个
月）
百合花定期理财20111期（3个月）
百合花定期理财20112期（6个月）
百合花定期理财20113期（尊享版9个月）

产品登
记编码

C1092420000198
C1092420000249
C1092420000250
C1092420000251

销售起点金额/
递增金额

个人、机构均1万元起
售，以1万元的整数倍
递增，单户不限额

个人、机构均1万元起
售，以 0.1万元的整数
倍递增，单户不限额

个人、机构均30万元起
售，以 0.1万元的整数
倍递增，单户不限额

期限
（天）

70
92
183
274

业绩比较
基准（%）

4.65
4.05
4.15
4.30

产品类型

非净值型

净值型

名义到期日

2020/10/14
2020/11/5
2021/2/4
2021/5/6

募集
上限

2亿元

1亿元

1亿元

1亿元

普通理财

储蓄存款

名称

嘉银红船

“嘉家盈”
天天类理财

华夏盈增盈
（代销）

大额存单

起售金额

1万元

20万元

20万元起

预期年化
收益率

4.05%（新客）
3.75%
4.15%
3.3%

（7日年化）
3.85%
3.90%
3.95%

定期存款，按月付息/一次性付息，一年期2.325%，二年期3.255%，三年期4.2625%

期限

91
91
301

工作日8:00-15:15 T+0 实时申赎

118
180
279

募集开始日

2020/7/30
2020/7/29

2020/7/30

募集结束日

2020/8/4

2020/8/5

理财到期日

2020/11/4
2020/11/4
2021/6/2

2020/12/2
2021/2/2
2021/5/12

主要
投向

债券


